INDICAÇÃO

INDICAÇÃO ao Excelentíssimo Senhor
Prefe i to  Munic ipa l  so l ic i tando- lhe
manutenção asfáltica em toda extensão
da Rua Tumiaru, Parque João Ramalho.

Senhor Presidente

Senhor Presidente,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal solicitando-lhe que seja acionado
o departamento competente visando a manutenção asfáltica em toda extensão da Rua
Tumiaru, Parque João Ramalho.

Justificamos nossa inciativa tendo em vista que o referido logradouro encontra-se com seu
leito carroçável com vários com buracos, remendos e fissuras que causam transtornos e
prejuízos aos moradores e aos motoristas que realizam que transitam pelo local.

A presente indicação se reveste de especial atenção uma vez que os moradores lindeiro a
Rua Tumiaru, reclamam de constantes infiltrações de água pluvial em seus imóveis podendo
coloca-los em risco.

 1) Gilvan Ferreira de Souza Junior - Prefeito Municipal Prefeitura Municipal de Santo André

Plenário "João Raposo Rezende Filho - Zinho", 18 de março de 2025.

Ver. Dr. Marcos Pinchiari
VEREADOR

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 360030003100360034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2025-03-18T10:24:03-0300